四川省医院协会文件
川医协发[2019]33 号

关于同意“四川省医院协会后勤支持保障

管理专业委员会”更名为“四川省医院协会

后勤支持保障管理分会”的批复

后勤支持保障管理专业委员会：

    你专委会于 2019 年 4 月 2 日报来的《关于后勤支持保障管

理专业委员会更名的请示》收悉。经研究，现批复如下：

    根据 2019 年 3 月 6 日，你专委会在成都市召开的第二届二

次常务理事会上通过的关于“后勤支持保障管理专业委员会”更

名为“四川省医院协会后勤支持保障管理分会”议案。经四川省

医院协会会长办公会议研究，同意“四川省医院协会后勤支持保

障管理专业委员会”更名为“四川省医院协会后勤支持保障管理

分会”。请按照分会的组织架构及职能职责，建章立制，尽快开

展工作，为我省医院后勤保障管理工作作出新的更大的成绩。

  特此批复！

四川省医院协会

2019 年 4 月 11 日